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1  Sezgisel sekme navigasyonu
Sekmeler arası yeni gezinme 
özellikleri, kullanıcıların farklı rapor 
işlevlerine kolayca erişmesine ve 
benzerlik eşleşmeleri ve bayrak 
paneli gibi özellikler arasında 
sorunsuz bir şekilde geçiş 
yapabilmesine olanak sağlıyor.

2  Basitleştirilmiş ayarlar
Yeni filtre paneli, önemsiz 
eşleşmeleri hariç tutmak ve veri 
tabanı ayarlarını değiştirmek için bir 
dizi seçenek sunarken, kullanıcılar, 
rapor özelleştirmelerini ve analizleri 
daha kolay yapabiliyor.
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Kullanıcı dostu ve erişilebilir tasarım 

Yeni benzerlik raporunun okunabilirlik ve basitlik 
anlamında optimize edilmiş ekran tasarımı sayesinde 
eğitimciler, sonuçları zamandan ve enerjiden tasarruf 
ederek yorumlayabilir. Rapor, aynı zamanda en 
son erişilebilirlik standartlarını da karşılayarak tüm 
kullanıcılar için kapsayıcı bir deneyim sunuyor.

Turnitin’den Geliştirilmiş
Benzerlik Raporu Deneyimi
Anlamlı ve faydalı bir öğrenim süreci yaratmak için akademik bütünlüğü sağlama 
yolunda eyleme geçirilebilir içgörüler 
Turnitin olarak yeniliğe olan bağlılığımızın kanıtı olan yeni benzerlik raporunu sunmaktan büyük heyecan duyuyoruz. 
Yeni sezgisel arayüz ve modernleştirilmiş görünüm sayesinde yeni rapor çok daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunuyor. 
Rapor, akademik dürüstlük kontrollerinde daha fazla içgörü sağlayacak şekilde ve ihtiyaçlar dikkate alınarak yeniden 
tasarlandı; bu da raporun sağladığı sonuçların yorumlanması, eyleme geçirilebilmesi ve akademik yazma becerilerinin 
güçlendirilmesi açısından faydalı bir öğrenme aracı olarak kullanılmasını kolaylaştırıyor.

Evrimleşen ihtiyaçların karşılanması yolunda 
beklenen bir yenilik
Güncellenen teknoloji, katma değerli bir işlevselliğin 
daha hızlı sunulabilmesi için yeni bir temel sağlıyor; bu 
da eğitimcilere öğretim ve değerlendirme süreçlerindeki 
ihtiyaçların karşılanması yolunda en yeni ve en gelişmiş 
araçları sunuyor.
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